2024年 4月吉日

お得意様各位

岩国市麻里布町１－７－２２

（株）藤村商店

TEL0827-22-5656

ＧＷ期間 営業日・休業日のお知らせ

 拝啓、時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  弊社では、営業日を下記の通りとさせて頂きますのでご案内申し上げます。

  種々ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の上倍旧のお引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

4/29（月） 休業日 5/3（金） 休業日

4/30（火） 通常営業 5/4（土） 休業日

5/1（水） 通常営業 5/5（日） 休業日

5/2（木） 通常営業 5/6（月） 休業日

  以上

尚、緊急の場合は下記へ御連絡願います。

藤村商店 22-5656
転送されますので少し長めにコールをお願い致します。出られなくても、折り返しお電話いた

します。